
ZARZĄDZENIE NR 38/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 21 marca 2017 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia uwagi złożonej do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru  miasta Głowno 

ograniczonego: linią kolejową Bednary-Łódź Kaliska, ulicami Grunwaldzką, Piątkowską, 

Swoboda, Traugutta, Dąbrowskiego oraz drogą krajową nr 14 i rzeką Mrożycą, 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 17 pkt. 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 i poz. 904, poz. 961, 

poz. 1250, poz. 1579), w wykonaniu uchwały Rady Miejskiej w Głownie Nr XXVI/172/16 Rady 

Miejskiej w Głownie z dnia 1 czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Głowno 

ograniczonego: linią kolejową Bednary-Łódź Kaliska, ulicami Grunwaldzką, Piątkowską, Swoboda, 

Traugutta, Dąbrowskiego oraz drogą krajową nr 14 i rzeką Mrożycą,  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Uwagę wniesioną do projektu planu dotyczącą działek nr ew. 303/1, 303/2 i 303/3 obręb Głowno - 

6 (teren 3U) oraz działek 303/4 i 304 obręb Głowno – 6 (teren 14MN) przez Syndyka masy upadłości 

Krzysztofa Kucińskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Wodociągi i Kanalizacje Krzysztof Kuciński: 

1. uwzględnia się w zakresie: rozszerzenia przeznaczenia uzupełniającego dla terenu 3U - działki 

o nr ewidencyjnych 303/1, 303/2 i 303/3, o zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

2. nie uwzględnia się w zakresie: zmiany przeznaczenia podstawowego dla terenu 14MN - 

działki o numerach ewidencyjnych 303/4 i 304 z zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej  

na zabudowę usługową z dopuszczeniem w funkcji uzupełniającej zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej. 

§ 2 

Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego  

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 
         Burmistrz Głowna 

  /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 


